
 

CDI 26-10-21  delibera N.6 

OGGETTO- PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Avviso pubblico n. 

20480  del 20/07/2021 Approvazione adesione. 

                                                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO  l'art. 10 del TU in materia di competenze attribuite al Consiglio di Istituto 

UDITA la relazione del Dirigente Scolastico illustrativa in breve, delle  nuove opportunità consentite 

nell'ambito della strategia nazionale PON " Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020  con l'Avviso  pubblico n.20480 del 20/07/2021 FESR REACT EU “Realizzazione di reti locali cablate 

e wireless nelle scuole 

ATTESO in particolare, che la nuova progettualità possibile è in linea con le esigenze di adeguamento e 

innovazione nell'ambito della sede scolastica 

ATTESO  altresì che in data 28/07/2021   per  il  rispetto dei termini previsti, è stata presentata la candidatura 

n. 1056060 registrata al protocollo n.21111    

RITENUTO pertanto, di approvare  l'avvenuta adesione all'Avviso con la elaborazione della  progettualità 

specifica  e la presentazione della stessa 

Con voti  unanimi  espressi con modalità palese 

                                                                              D E L I B E R A 

A) Di approvare l'avvenuta adesione all'Avviso n.20480 del 20/07/2021  nell'ambito della strategia PON "Per 

la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento " 2014-2020 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 


